

猪名川町学校給食物資 見積書提出物資内容表

2025 年 8 月 1 日

業者名

太平物産株式会社

分類

学期

デザート

物資名

はくさい キムチ

番号

1

商品名

無添加白菜キムチ

メーカー

明神フード

正味重量または固形量

1kg

原材料の内容明細

七訂成分表 食品番号	商品に表示して いる原材料名	左記原材料および 食品添加物の明細	配合割合	特定原材料 名(アレルギー 源)	GMO分別 不分別	原料の産地 ・ 品種 ・ メーカー名、 食品添加物の使用目的	栄養成分		
							計算値(七訂による)	実測値	自社 検査機関
	白菜 食塩 果糖ぶどう糖液糖 発酵調味料 いわし塩辛 パプリカ 米粉 かつお節だし 唐辛子 にんにく 調味酢 水		非開示 非開示 非開示 非開示 非開示 非開示 非開示 非開示 非開示 非開示 非開示			日本 日本 日本 日本 日本 スペイン 日本 日本 韓国 アメリカ 日本 日本			○
							エネルギー	34 kcal	
							水分	143 kj	
							たんぱく質	78.2 g	
							脂質	1.5 g	
							炭水化物	0.2 g	
							灰分	7.4 g	
							ナトリウム	2.7 g	
							カリウム	830 mg	
							カルシウム	220 mg	
							マグネシウム	34 mg	
							リン	12 mg	
							鉄	38 mg	
							亜鉛	0.5 mg	
							銅	0.3 mg	
							マンガン	0.04 mg	
							無機質	0.06 mg	
							A	レチノール	0 μg
								カロテン	50 μg
								レチノール当量	5 μg
							D		0.6 μg
							E		0.2 mg
							K		50 μg
							B1		0.04 mg
							B2		0.04 mg
							ナイアシン		0.4 mg
							B6		0.07 mg
							B12		0.0 μg
							葉酸		49 μg
							パントテン酸		0.10 mg
							C		24 mg
							脂	飽和	0.02 g
							肪	一価不飽和	0.01 g
							酸	多価不飽和	0.07 g
								コレステロール	1 mg
							食物	水溶性	0.2 g
							繊維	不溶性	1.2 g
								総量	1.5 g
								食塩相当量	2.1 g

＜「特定原材料名」への”チェック”の記入について＞

○ … 上記原材料で特定原材料を使用している場合

△ … 同一製造ラインで特定原材料を使用した別製品を製造し、場合により、ある特定原材料が入ってしまうことが想定できる場合

× … キャリーオーバー、加工助剤により混入する場合、またはおそれのある場合

特定原材料 名	卵	△ 乳	△ 小麦	そば	落花生	エビ	アレルギー情報特記事項
	カニ	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	
	キウイ	牛肉	クルミ	△ ごま	さけ	さば	
	ゼラチン	△ 大豆	鶏肉	バナナ	△ 豚肉	まつたけ	
	もも	やまいも	△ りんご	アーモンド			

猪名川町学校給食物資 見積書提出物資内容表

2025 年 7 月 30 日

業者名

スバル食品(株)

分類

年間

乾物

物資名

混ぜご飯の素

番号

1

商品名

わかめご飯の素

メーカー

株式会社ジャパンスパイス

正味重量または固形量

200g

原材料の内容明細

七訂成分表 食品番号	商品に表示して いる原材料名	左記原材料および 食品添加物の明細	配合割合	特定原材料 名(アレル ギー源)	GMO分別 不分別	原料の産地 ・ 品種 ・ メーカー名、 食品添加物の使用目的	栄養成分				
							計算値(七訂による)				
09044 17013	乾燥わかめ 食塩 酵母エキス 砂糖 本みりん	わかめ 海水 酵母 さとうきび・甜菜 もち米・米麹・醸造アルコール・糖類	63.2% 27.4% 4.2% 4.2% 1.0%	無 無 無 無 無	副業/分別	中国 日本 日本 日本他 日本他	実測値		自社		
							検査機関				
							エネルギー		146	koal	
									-	kJ	
							水分		6.9	g	
							たんぱく質		13.4	g	
							脂質		2.5	g	
							炭水化物		31.7	g	
							灰分		45.5	g	
							無機質	ナトリウム		-	mg
								カリウム		-	mg
								カルシウム		-	mg
								マグネシウム		-	mg
								リン		-	mg
								鉄		-	mg
								亜鉛		-	mg
								銅		-	mg
							マンガン		-	mg	
							ビタミン	A	レチノール	-	μg
									カロテン	-	μg
									レチノール当量	-	μg
								D		-	μg
								E		-	mg
								K		-	μg
								B1		-	mg
								B2		-	mg
								ナイアシン		-	mg
B6		-	mg								
B12		-	μg								
葉酸		-	μg								
パントテン酸		-	mg								
C		-	mg								
脂肪酸	飽和		0.16	g							
	一価不飽和		-	g							
	多価不飽和		-	g							
コレステロール		-	mg								
食物繊維	水溶性		-	g							
	不溶性		-	g							
	総量		25.0	g							
食塩相当量		42.2	g								

<「特定原材料名」への“チェック”の記入について>

○ …上記原材料で特定原材料を使用している場合

△ …同一製造ラインで特定原材料を使用した別製品を製造し、場合により、ある特定原材料が入ってしまうことが想定できる場合

× …キャリアオーバー、加工助剤により混入する場合、またはおそれのある場合

特定原材料 名	卵	乳	小麦	そば	落花生	△ エビ	アレルギ-情報特記事項	
	△ カニ	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カンク- ナッツ	原材料のわかめは、「えび・かに」の生息する 海域で採取しています。	
	キウイ	牛肉	クルミ	ごま	さけ	さば		
	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ		
	もも	やまいも	りんご	アーモンド				